СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕСТАКОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 сентября  2021 года                                                                               №  15
с. Шестаково

 О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Шестаковского
сельского поселения Бобровского
муниципального района Воронежской
области от 22.11.2017 г.  № 29
«Об утверждении правил благоустройства
территории Шестаковского сельского
[bookmark: _GoBack] поселения Бобровского муниципального
района Воронежской области»
(в ред. от 10.07.2019 № 12,
от 05 июня 2020 г. № 12, от 23.04.2021 г. № 12)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Шестаковского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Шестаковского    сельского поселения Бобровского муниципального района от 22.11.2017 г.  № 29  «Об утверждении правил благоустройства территории Шестаковского сельского  поселения Бобровского муниципального   района Воронежской области»  (в ред. от 10.07.2019 № 12, от 05 июня 2020 г. № 12, от 23.04.2021 г. № 12)  следующие изменения:
1.1. Пункт 17.3 Правил признать утратившим силу.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его  обнародования.

Глава Шестаковского  сельского поселения
Бобровского муниципального  района
Воронежской области                                                                    Н.В. Кривых